
Lappalaiskoirat ry:n erikoisnäyttely Kotkassa 

 

Pääerikoisnäyttely 17.3.2024 

 

 

Tervetuloa Lappalaiskoirien erikoisnäyttelyyn! 

 

Ohessa on näyttelyidemme arvioidut arvosteluai-

kataulut rotukohtaisine koiramäärineen sekä il-

moittamanne koiran numerolappu. Muista ottaa 

mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, roko-

tustodistukset ja näyttelynumero. Numerolapun 

kiinnittämistä varten kannattaa varata klipsi, haka-

neula tms. Muista myös näyttelytalutin, makuu-

alusta ja vesikuppi! 

 

Näyttelypaikan sijainti 

Näyttelypaikan osoite on Niinilahdentie 2, 48310 

Kotka. 

 

Näyttelyalue 

Kyseessä on ulkonäyttely. Näyttelykehät sijaitse-

vat hiekkakentällä, joka on mahdollisesti näyttely-

päivänä sula. Varauduthan sään mukaisella vaate-

tuksella ja riittävän tukevilla kengillä.  

 

Pysäköinti 

Varaathan näyttelyalueelle riittävästi aikaa pysä-

köintiin sekä iloista mieltä. 

 

Rokotusten tarkastus 

Pistokokein suoritettava rokotustodistusten tarkas-

tus alkaa klo 08:00. Koirien on saavuttava rokotus-

todistusten tarkastukseen tuntia ennen arvioitua ro-

dun arvosteluaikaa, kuitenkin viimeistään klo 

12:00. Näyttelytoimikunta ei palauta ilmoittautu-

mismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten ro-

kotusten tai tunnistusmerkintöjen vuoksi. Näytte-

lyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton rokotus-

määräyksiä (tarkemmat tiedot Koiramme-lehdessä 

tai www.kennelliitto.fi) 

 

Palkinnot 

Palkinnot ovat noudettavissa näyttelyalueella ole-

vasta palkintotoimistosta. Palkintoja ei toimiteta 

jälkikäteen. 

 

Tiedustelut 

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut: 

Jussi Palmula (ark. klo 12–18): puh. 044 728 3136 

e-mail: nayttelytoimikunta@lappalaiskoirat.fi 

Muut tiedustelut ennen näyttelyä (klo 18–21) sekä 

näyttelypäivänä: 

Niina Toitturi 040 577 4464 

 

 

Hinnasto 

Parkki ja sisäänpääsy ilmainen. 

Mobiililuettelo 3,49 €  

 

Turistikoirat 

Näyttelyalueelle saa tuoda turistikoiria, mikäli ne 

on rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen Kennel-

liiton määräysten mukaisesti. 

 

Muuta 

Näyttelypaikan läheisyydessä on Lappalaiskoirat 

ry:n myyntiartikkeleita myynnissä. Avotulen teko 

ehdottomasti kielletty. Tupakointi sallittu vain 

merkityillä tupakkapaikoilla. 

 

Rokotusmääräykset 

Näyttelyssämme noudatetaan Suomen Kennelliton 

hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä. Tar-

kastamme näyttelyyn tultaessa koirien rokotusto-

distukset pistokokein. Mikäli koira hylätään puut-

tuvien rokotusten vuoksi, ilmoittautumismaksua ei 

suoriteta takaisin. 

 

Penikkatauti-, parvovirusripuli ja tarttuva 

maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla roko-

tettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa 

maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut ro-

kotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voi-

massa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukai-

sesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen 

voimassaoloa 

 

Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla ro-

kotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voi-

massa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi 

rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa 

 

Vanhentuneen penikka-, parvovirusripuli- ja 

tarttuvan maksatulehdusrokotuksen sekä rai-

votautirokotuksen varoaika: Jos koiran rokotus 

on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia 

vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varo-

ajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-

30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraa-

vana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mi-

käli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua ta-

pahtumaan 22. päivä rokotuksesta 

http://www.kennelliitto.fi/


Lisäohjeita rokotuksista koiran omistajille ja 

eläinlääkäreille: 

Kennelyskärokotteen uusimista suositellaan vuo-

sittain, jos koira osallistuu tapahtumiin. 

Ulkomailta saapuvien koirien kohdalla noudate-

taan Kennelliiton rokotusmääräysten lisäksi Ruo-

kaviraston kulloinkin voimassa olevia ohjeita.  

HUOM! Kennelliiton rokotusmääräykset voivat 

poiketa maahantuonnin rokotusvaatimuksista. Kul-

loinkin voimassa olevat vaatimukset voi tarkistaa 

esim. Ruokaviraston kotisivuilta. 

 

Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä: 

Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripu-

liin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään 

tms. hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehduk-

seen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen 

kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. 

Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireet-

tomia koiria. Loistartunnat on asianmukaisesti hoi-

dettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtu-

massa 

 

Koiranpennun suositeltu rokotusohjelma 

Ensimmäisen elinvuoden aikana pennulle annetta-

vat rokotukset: 

 

- Penikkatauti-, parvovirusripuli-, tarttuva maksa-

tulehdus- ja kennelyskärokote (nelosrokote tai kol-

moisrokote ja kennelyskärokote) suositellaan an-

nettavaksi ensimmäisen kerran 12 viikon ikäiselle 

pennulle. Tehosterokote annetaan valmisteyhteen-

vedon mukaisesti. 

- Ensimmäinen raivotautirokotus (rabies) annetaan 

valmisteyhteenvedon mukaisesti, yleensä 4 kuu-

kauden ikäiselle pennulle. 

Tunnistusmerkintä 

Tunnistusmerkintä on pakollinen kaikille viralli-

siin näyttelyihin, kokeisiin, kilpailuihin ja testeihin 

osallistuville koirille. Tunnistusmerkinnät tarkiste-

taan pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota ylei-

simmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omis-

tajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen si-

run pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy 

koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän 

sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epä-

selvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koi-

ran osallistumisen tapahtumaan. 

 

Antidoping-valvonta 

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät anti-

doping-säännöt ja dopingvalvonta koskevat kaik-

kia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, 

kilpailuja ja kokeita. 

 

Peruutukset 

Näyttelytoimikunta on joutunut tekemään tuomari-

muutoksia, jotka näkyvät aikataulussa tähdellä (*) 

merkittyinä Mikäli koiranomistaja haluaa tästä̈ joh-

tuen peruuttaa koiransa osallistumisen näyttelyyn, 

on siitä ilmoitettava kirjallisesti osoitteeseen 

nayttelytoimikunta@lappalaiskoirat.fi viimeistään 

15.3.2024. Liitä mukaan koiran numerolappu sekä 

tilinumero johon rahat palautetaan. Näyttelytoimi-

kunnalla on oikeus vähentää palautuksista käsitte-

lykulut 3 € per koira. 

 

Mukavaa näyttelypäivää! 

 

Järjestäjä: Lappalaiskoirat ry.  

 


